
UCHWAŁA NR 33/1629/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zasad i warunków wyboru Pośredników 
Finansowych  
 

Na podstawie art. 2 pkt 25, art. 8 pkt 1 i 2 oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431); art. 125 ust. 3 lit. a 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr 26/1296/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

3 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zasad i warunków wyboru Pośredników Finansowych 
przedłożonych przez Bank Gospodarstwa Krajowego (Umowa nr  WP-II-E.433.1.1.2017 
o finansowaniu Projektu „Wsparcie innowacji i przedsiębiorczości poprzez instrumenty 
finansowe”) dla produktów finansowych oferowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Poddziałanie 1.3.2 Wsparcie 
przedsiębiorstw akademickich poprzez instrumenty kapitałowe (wejścia kapitałowe), 
załącznik otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432.                                                                                                                             


